

تقابل سوئیس و لاجوردی پوشان/ آلمان - دانمارک یادآور فینال یورو ۹۲

9 - تیر - 1403



مرحله یک هشتم نهایی یورو ۲۰۲۴ امروز با بازیهای سوئیس - ایتالیا و آلمان - دانمارک پیگیری میشود.

ژرمنها به دنبال صعود مقتدرانه / اسکا تلند در پی طلسم شکنی

9 - تیر - 1403



امروز از گروه A یورو ۲۰۲۴، ۲ بازی سوئیس - آلمان و اسکا تلند - مجارستان پیگیری میشود.

محمد امین طباطبایی بدون شکست در تورنمنت آواگیان ارمنستان سوم شد

9 - تیر - 1403



به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران ، ایپنا ؛ سوپر استاد بزرگ محمد امین طباطبایی بعنوان نماینده کشورمان در مسابقات بزرگ آواگیان ارمنستان حضور داشت؛ طباطبایی این مسابقات را بدون شکست پشت سر گذاشت تا با کسب ۵ امتیاز در ۹ دور به مقام سوم دست پیدا کند.

سوپر استاد بزرگ کشورمان، در این تورنمنت مقابل رقبایی همچون آرجون اریگیاسی از هند بلوبام از آلمان شانت سارگسیان از ارمنستان دست به مهره شد.

ناگلزمان: بازیکنان اسکاتلند مقابل ما ترسیده بودند

9 - تیر - 1403



سرمربی تیم ملی فوتبال آلمان گفت: بازیکنان اسکاتلند بازی را خیلی خوب شروع کردند و در ۱۵ دقیقه اول یک اشتباه کردند. بعد از آن کمی ترسیدند.

کلارک: باعث سرافکندگی خودمان شدیم

9 - تیر - 1403



سرمربی تیم ملی فوتبال اسکاتلند گفت: احساس می‌کنیم که باعث سرافکندگی خودمان شدیم. ما تیمی بسیار بهتر از چیزی هستیم که امشب نشان دادیم.

رستمیان اولین لژیونر تیراندازی ایران شد

9 - تیر - 1403



هانیه رستمیان دختر تیرانداز ایران از حضورش در یک تیم آلمانی خبر داد.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران (ایپنا)، رستمیان دارنده سهمیه المپیک پاریس در صفحه شخصی خود از حضورش در تیم آلمانی Walther Arena خبر داد.

وی در این تصویر لباس تیم آلمانی را بر تن ندارد اما گفته میشود که قرار است بزودی برای این تیم مسابقه دهد. رستمیان در مسابقات قهرمانی جهان مصر با قرارگرفتن در رده پنجم تپانچه ۲۵ متر به عنوان اولین ایرانی سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس را گرفت. او اکنون برای حضور موفق در المپیک تلاش میکند و اگر با این تیم آلمانی قرارداد رسمی امضا کند اولین لژیونر ایران در رشته تیراندازی خواهد بود.

مسابقات هندبال بانوان قهرمانی جهان / شکست ایران مقابل آلمان

در دومین گام

9 - تیر - 1403



تیم ملی هندبال بانوان ایران در دومین دیدار خود در مسابقات قهرمانی جهان مقابل آلمان شکست خورد.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران (ایپنا)، تیم ملی هندبال بانوان کشورمان در دومین بازی خود در مرحله مقدماتی مسابقات قهرمانی هندبال زنان جهان در دانمارک مقابل آلمان با نتیجه ۴۵ بر ۲۲ شکست خورد.

نیمه اول این دیدار نیز با نتیجه ۲۵ بر ۱۲ به سود آلمان به پایان رسید. آلمان تجربه ۲۵ حضور در مسابقات قهرمانی جهان را دارد و در این بین در مسابقات سال ۱۹۹۳ در نروژ قهرمان شده است. ۳ برنز و ۲ مقام چهارمی در مسابقات قهرمانی جهان از جمله افتخارات این تیم است. تیم ملی هندبال زنان کشورمان در نخستین دیدار خود جمعه شب مقابل لهستان با نتیجه ۳۵ بر ۱۵ شکست خورد. شاگردان قانع در آخرین دیدار خود امروز دوشنبه از ساعت ۱۹ و ۳۰ دقیقه مقابل ژاپن به میدان میروند.

مینا وطن پرست، هانیه لک، آرزو محمدی، ساناز رجیبی، مائده عشاقی، فاطمه مریخ، ستاره رحمانیان، اسراء زندی، آرزو کیانی آرا، بهار ایزدگش، عطیه شهبواری، زهرا فقیهی، نسترن گودزری فراهانی، فاطمه خلیلی بهفر، حدیث نوروزی و مهربان بدوی ۱۶ بازیکنی هستند که ترکیب تیم ملی هندبال کشورمان را در مسابقات قهرمانی جهان تشکیل می‌دهند. الهام سلوکی (سرپرست)، غلامعلی اکبرآبادی (مشاور فنی)، خدیجه قانع (مربی) و اکرم حبیب لو (فیزیوتراپ) کادرفنی تیم ملی هندبال بانوان هستند.



فاطمه مریخ؛ برترین بازیکن دیدار تیمهای ملی هندبال ایران و آلمان

بازیکن جوان کشورمان برای دومین بار در مسابقات قهرمانی جهان به عنوان برترین بازیکن میدان معرفی شد.

در پایان دیدار تیم ملی هندبال بانوان کشورمان مقابل آلمان در بیست و ششمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی زنان جهان در دانمارک، فاطمه مریخ برای دومین بار در این مسابقات به عنوان برترین بازیکن میدان انتخاب شد. مریخ، بازیکن ۱۹ ساله کشورمان در دیدار تیم ملی هندبال کشورمان مقابل لهستان نیز عنوان برترین بازیکن میدان انتخاب شده بود.

صفحه رسمی فدراسیون هندبال جهان پیش از آغاز این مسابقات ۹ ستاره جوانی که در رقابتهای هندبال قهرمانی زنان جهان خواهند درخشید را معرفی کرد که فاطمه مریخ ملی پوش هندبال بانوان کشورمان در کنار بازیکنانی از کشورهای مجارستان، دانمارک، فرانسه، سوئد، ژاپن، اسپانیا، جمهوری چک و آنگولا قرار داشت.

گفتنی است؛ بیست و ششمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی زنان جهان از ۹ تا ۲۶ آذر به میزبانی سه کشور دانمارک، سوئد و نروژ برگزار

نوجوانان آلمان قهرمان شدند / پیروزی مقابل فرانسه در ضربات پنالتی

9 - تیر - 1403



تیم نوجوانان آلمان با درخشش کنستانتین هایده دروازه بان خود در ضیافت پنالتی‌ها به مقام قهرمانی جهان رسید.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران (ایپنا)، پس از تساوی ۲بر۲ در وقت قانونی که بیش از ۱۰۰ دقیقه به طول انجامید تیم ده نفره آلمان با به ثمر رساندن ۴ پنالتی از شش پنالتی توانست برای اولین بار به مقام قهرمانی جهان برسد.

ضربه پنالتی نهایی آلمان توسط آلموگرا کبار به ثمر رسید البته پیش از آن هایده، گلر شماره ۱۲ آلمان دو پنالتی حریف را دفع کرده و همه چیز را برای قهرمانی مهیا کرده بود. فرانسوی‌ها که یک دروازه بان عالی داشتند یک پنالتی را هم با زدن به تیر دروازه از دست دادند. به این ترتیب آلمان مجموعاً با نتیجه ۵بر۶ اولین قهرمانی جهان خود را در این رده سنی به دست آورد.

فوتبال آلمان در یکی دو سال گذشته چیز زیادی برای خوشحالی نداشته است اما در فاصله چند ماه تیم زیر ۱۷ سال مانشافت با دو

قهرمانی (اروپا و جهان) مرهمی بر روح خسته و آسیب‌دیده فوتبال این کشور گذاشت و پرچم آلمان را برای اولین بار پس از جام جهانی ۲۰۱۴ در یک رقابت جهانی بالا برد.



در این تورنمنت بزرگانی مثل برزیل، انگلیس، آرژانتین و اسپانیا یکی یکی از دور رقابتها خارج شدند و تیم ملی آلمان با شکست دادن ۳ حریف قدر در مراحل پایانی با شایستگی این عنوان را به دست آورد. آلمانی‌ها می‌توانستند در وقت قانونی قهرمان بشوند اما با ده نفره شدن از دقیقه ۶۹ فرانسه توانست به گل مساوی (۲بر۲) برسد اما رسیدن به ضربات پنالتی کار این تیم را سخت کرد. این برد یادآور پیروزی تیم ملی آلمان در جام جهانی ۱۹۸۲ اسپانیا مقابل فرانسه در ضربات پنالتی بود.

گفتنی است؛ کنستانتین هایدیه برنده جایزه بهترین بازیکن فینال مسابقات جام جهانی نوجوانان جهان شد.



مصدومیت ستاره بسکتبال ایران در آلمان

9 - تیر - 1403



ستاره تیم ملی بسکتبال ایران در بازی تیمش مصدوم شده و از زمین خارج شد.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران(ایپنا)، در ادامه رقابتهای لیگ بسکتبال Pro A آلمان تیم رومراشتروم گلا دیاتور تریر در حالی با نتیجه ۹۶ بر ۸۸ تیم بایروس را شکست داد که در اوایل کوارتر دوم، بهنام یخچالی را به دلیل مصدومیت از دست داد.

بهنام یخچالی در این دیدار ۱۰ دقیقه و ۳۴ در زمین حضور داشت و ۳ امتیاز و ۲ ریباند را به ثبت رساند. وی که در بازیهای گذشته نقش پررنگی در برد گلا دیاتورها داشت، در این دیدار به مسابقه ادامه نداد البته یخچالی برای حضور در بازیهای آینده با مصدومیت جدی مواجه نیست.